PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL – SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado
Final do Concurso Público nº 01/2022.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no
período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato
receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 28 e 29 de setembro
de 2022.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

Sobre os cargos de Almoxarife e Fiscal de Posturas, a Prefeitura Municipal de Serra Azul informa:

CONSIDERANDO a troca de provas na aplicação realizada entre os cargos de Almoxarife e Fiscal de Postura;

CONSIDERANDO o princípio da Legalidade, em que a Administração Pública está adstrita, devendo primar pela

observância da legalidade estrita nos atos administrativos.

RESOLVE:

Anular as provas aplicadas para os cargos de Almoxarife e Fiscal de Posturas.

Para esses cargos passa-se cumprir o seguinte cronograma:

Indicação do Local e Horário da realização das Provas Objetivas. 26/10/2022

Realização das Provas Objetivas 06/11/2022

Divulgação de Gabarito das Provas Objetivas.  07/11/2022

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito das Provas Objetivas. 08 e 09/11/2022

Retificação do Gabarito Oficial (se houver) e Divulgação do Resultado Final  21/11/2022

Prazo de Recursos com relação ao Resultado  22 e 23/11/2022

Publicação da Retificação do Resultado (se houver) e Publicação da
Homologação.

25/11/2022

Este ato entra em vigor na data de sua publicação, mantidas as demais regras estabelecidas no Edital nº 01/2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Serra Azul, 27 de setembro de 2.022.

AUGUSTO FRASSETO NETO
Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL

01 Coveiro

Inscrição Candidato LP MAT CG T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0050 ALIPIO GREGÓRIO DOS REIS 20,00 12,50 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 1º 05/07/1978 1

0624 VANDERLEI ZANETTI 15,00 12,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 2º 01/05/1967 1

0661 EDSON LUIZ GELFUSO JUNIOR 20,00 10,00 20,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 3º 21/06/1979 2

02 Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0721 JOÃO RICARDO DE SOUZA 17,50 22,50 22,50 62,50 92,00 77,25 APROVADO(A) 1º 15/01/1975 1

0433 MARCIO JOSE RONCOLATO 20,00 15,00 22,50 57,50 95,00 76,25 APROVADO(A) 2º 15/10/1973 0

0335 FLÁVIO HENRIQUE SILVA 32,50 15,00 25,00 72,50 79,00 75,75 APROVADO(A) 3º 15/01/1982 2

0068 JOSÉ MARCELO DE BRITO JÚNIOR 22,50 10,00 25,00 57,50 92,00 74,75 APROVADO(A) 4º 28/02/1992 1

0772 LUIZ HENRIQUE GALHARDI 22,50 20,00 17,50 60,00 87,00 73,50 APROVADO(A) 5º 16/05/1995 1

0006 BRUNO DIAS BENTO BATISTA 17,50 22,50 22,50 62,50 84,00 73,25 APROVADO(A) 6º 22/02/1996 0

0070 CLÁUDIO DOS SANTOS FERNANDES 20,00 17,50 20,00 57,50 87,00 72,25 APROVADO(A) 7º 14/12/1976 0

0656 ALEX DE OLIVEIRA SANTANA 27,50 20,00 12,50 60,00 84,00 72,00 APROVADO(A) 8º 29/12/1978 0

0545 VERA LÚCIA LAGUNA 27,50 20,00 25,00 72,50 68,00 70,25 APROVADO(A) 9º 08/06/1982 1

0559 EDNALDO LUIZ DA SILVA 22,50 22,50 17,50 62,50 76,00 69,25 APROVADO(A) 10º 05/10/1976 2

0421 SAULO SOUZA ALMEIDA 20,00 7,50 25,00 52,50 84,00 68,25 APROVADO(A) 11º 01/08/1981 3

0521 FERNANDO HENRIQUE CHIERENTIN 15,00 10,00 25,00 50,00 84,00 67,00 APROVADO(A) 12º 19/04/1975 1

0481 RODOLFO TREVIZANI 25,00 12,50 20,00 57,50 76,00 66,75 APROVADO(A) 13º 19/04/1989 1

0394 ELISEU GLORIA 15,00 12,50 22,50 50,00 79,00 64,50 APROVADO(A) 14º 21/03/1987 1

0410 MATEUS BATISTA DA CRUZ 20,00 12,50 17,50 50,00 79,00 64,50 APROVADO(A) 15º 15/07/1996 0

0025 TIAGO DOS SANTOS RIZZATO 20,00 17,50 22,50 60,00 67,00 63,50 APROVADO(A) 16º 09/07/1988 1

0372 ELEN CRISTINA DE LIMA BASTOS SANTOS 20,00 10,00 20,00 50,00 67,00 58,50 APROVADO(A) 17º 14/02/1994 0

0514 JÚLIO CÉSAR PRATES 25,00 20,00 17,50 62,50 50,00 56,25 APROVADO(A) 18º 19/02/1975 0

0353 VALMIR OGRIZIO SILVA 32,50 2,50 22,50 57,50 54,00 55,75 APROVADO(A) 19º 21/02/1961 0

03 Motorista Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0077 MARCOS TADEU GIOLO JUNIOR 15,00 17,50 20,00 52,50 95,00 73,75 APROVADO(A) 1º 15/08/1985 4

0466 HÉLIO DIAS DA SILVA 22,50 7,50 20,00 50,00 95,00 72,50 APROVADO(A) 2º 26/02/1968 2

0534 JOAO PAULO INACIO DA SILVA 15,00 12,50 25,00 52,50 84,00 68,25 APROVADO(A) 3º 06/06/1966 0

0271 ANTÔNIO CELSO DE MOURA 20,00 10,00 20,00 50,00 84,00 67,00 APROVADO(A) 4º 08/06/1963 0

0485 OSWALDO DE LIMA BASTOS FILHO 25,00 15,00 10,00 50,00 84,00 67,00 APROVADO(A) 5º 10/03/1979 0

04 Operador de Máquinas

Inscrição Candidato LP MAT CG T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0402 ANDRÉ LUIS GAMA 20,00 12,50 20,00 52,50 100,00 76,25 APROVADO(A) 1º 02/11/1983 2

07 Fiscal Tributário

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0543 NAIRA RENATA FERRACINI TOZETTO 20,00 20,00 2,50 12,50 25,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 1º 09/02/1978 1

0663 MARIANA BELLINI LOUREIRO FAIANI 22,50 17,50 7,50 10,00 22,50 80,00 80,00 APROVADO(A) 2º 08/06/1983 2

0720 OSEIAS ANDRIAZI GENARO 20,00 20,00 5,00 7,50 10,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 3º 24/10/1988 0

0150 JOÃO PEDRO ALBANO 12,50 25,00 2,50 7,50 5,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 4º 10/04/2002 0

08 Oficial de Escola

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0610 FERNANDA MEDEIROS 20,00 12,50 10,00 7,50 22,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 1º 27/04/1979 0

0519 GIOVANNI FELICIO MARTINS 20,00 15,00 2,50 7,50 25,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 2º 29/12/1998 0

0513 VICTOR JÁBEZ DE OLIVEIRA HOLANDA 22,50 17,50 2,50 2,50 22,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 3º 07/09/2001 0

0581 PAMELA CRISTINA BARBOSA DE VASCONCELLOS 12,50 12,50 5,00 10,00 22,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 4º 01/12/1992 1

0370 ALINE APARECIDA LEMOS 15,00 15,00 5,00 7,50 20,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 5º 12/10/1993 1

0741 ESTER MEDEOTO MARTINS 15,00 15,00 5,00 7,50 17,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 6º 02/12/2001 0

0382 FABÍOLA CAROLINA GABRIEL FERREIRA NUNES 15,00 10,00 5,00 5,00 22,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 7º 22/02/1986 2

0533 DAMIRES SALGUEIRO GIOLO DE SOUZA 15,00 10,00 5,00 7,50 20,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 8º 07/12/1989 1

0594 MAYARA CRITINA ROSENDO 10,00 12,50 5,00 5,00 22,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 9º 27/08/1986 1

0734 GIOVANNA GABRIELLY DE GODOY 17,50 10,00 5,00 7,50 15,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 10º 24/08/2004 0

0023 SIMONEAPARECIDA DE SOUZA 12,50 5,00 7,50 5,00 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 11º 25/01/1980 0

0589 JURANDYR REZENDE DE CARVALHO NETO 12,50 12,50 2,50 2,50 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 12º 26/09/1997 0

0525 RONALDO MAZOTTO LIMA 12,50 5,00 5,00 10,00 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 13º 09/04/1967 1

0457 ELIELMA SOARES DO BOMFIM CANDIDO 17,50 7,50 2,50 5,00 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 14º 18/06/1993 2

0556 ALEX JOSÉ PRATES 10,00 10,00 5,00 10,00 17,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 15º 22/10/1987 0

0662 JULIELY MAGNOLIO DE OLIVEIRA SOBRAL 12,50 5,00 2,50 7,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 16º 25/03/1992 0

0776 GILMAR DA SILVA BARCELOS NETO 15,00 10,00 0,00 7,50 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 17º 16/05/1999 0

0640 MARIA LAURA ROSA 10,00 7,50 2,50 12,50 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 18º 09/10/2002 0

09 Secretário (a) II

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0430 JÚLIA MARIANA DE OLIVEIRA 20,00 17,50 5,00 10,00 20,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 1º 09/08/2001 0

0464 NATALY SILVA LEAL 22,50 12,50 10,00 5,00 20,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 2º 24/12/1992 0

0193 JOICE HELOÍSA ALVES DA SILVA 20,00 17,50 10,00 5,00 17,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 3º 06/05/1996 1

0058 TALITA ROSA FERNANDES RODRIGUES 15,00 17,50 12,50 10,00 15,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 4º 11/04/1984 1

0431 ELIZA NOEMÍ BASTOS LACERDA 17,50 25,00 10,00 2,50 15,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 5º 29/08/2003 0

0130 PAULA APARECIDA DO NASCIMENTO PEREIRA 20,00 20,00 0,00 5,00 22,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 6º 08/06/1985 3

0505 BIANCA GRAZIELA PIMENTEL 20,00 15,00 5,00 7,50 17,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 7º 12/04/2000 0

0752 LARISSA DE SOUZA BASTOS 15,00 15,00 5,00 12,50 15,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 8º 24/08/1996 0

0241 SUELEN GALIANI DESPIRRO 20,00 12,50 10,00 7,50 12,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 9º 28/09/1998 1

0671 MARIA EDUARDA FIOREZE ZENARO 17,50 17,50 5,00 7,50 12,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 10º 20/12/2004 0

0665 ELISABETE CARMEN GOMEZ GELFUSO 15,00 7,50 7,50 7,50 20,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 11º 19/06/1984 2

0716 ALESSANDRA GERRA DO AMARAL 12,50 17,50 5,00 7,50 15,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 12º 06/12/1999 0

0214 ADRIELLE MATIAS DOS SANTOS 12,50 15,00 2,50 10,00 15,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 13º 11/03/2004 0

0605 SABRINA DE CASSIA DOS SANTOS DE BRITO 12,50 12,50 2,50 5,00 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 14º 26/05/1999 0

0510 ROSA LUANDA GUERRA 10,00 12,50 5,00 7,50 17,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 15º 07/06/1984 1

0592 RAFAELA GOMES RODOLFO DA SILVA 12,50 15,00 2,50 5,00 17,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 16º 25/10/1985 3

0243 LUISA MARIA FERREIRA 12,50 12,50 5,00 7,50 12,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 17º 11/07/1992 0

10 Técnico de Enfermagem PSF

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0015 LEANDRO CARLOS GIMENEZ 7,50 7,50 10,00 10,00 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 1º 04/07/1985 2

0341 DANIELA PESSOLO FIUMARI 7,50 15,00 5,00 12,50 12,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 2º 03/04/1982 2

11 Técnico em Segurança do Trabalho

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

NENHUM APROVADO

12 Assistente Social

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0426 VANESSA MARIA GIOLLO DE MOURA 15,00 5,00 2,50 12,50 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 1º 25/11/1979 0

0108 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA 15,00 5,00 2,50 12,50 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 2º 14/09/1996 0

0187 CLAUZIA DA SILVA FEITOZA 12,50 2,50 7,50 10,00 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 3º 20/06/1988 0

13 Diretor(a) de Escola

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0613 ANA MARIA DE ALMEIDA AZIANI 22,50 10,00 7,50 12,50 20,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 1º 07/12/1981 2

0240 SUELI APARECIDA VIEIRA 17,50 10,00 5,00 12,50 22,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 2º 08/04/1971 0

0390 DIOGO FERREIRA NOVAIS 20,00 12,50 2,50 10,00 20,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 3º 15/06/1986 2

0221 JEMIMA PAIVA MORAES TUBERO 22,50 7,50 2,50 12,50 17,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 4º 17/03/1987 2

0167 ANGÉLICA FERREIRA DE OLIVEIRA 20,00 7,50 0,00 12,50 20,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 5º 20/05/1993 1

0313 JULIANA ANDRESA MOREIRA LIMA 15,00 5,00 2,50 12,50 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 6º 27/07/1976 1

0717 PATRÍCIA FERREIRA DE SANTANA 17,50 0,00 7,50 10,00 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 7º 16/01/1987 2

0677 ALINE APARECIDA DA SILVA LIMA 17,50 7,50 2,50 12,50 15,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 8º 21/10/1980 1

0417 FELIPE SOUZA BAZEIO 15,00 0,00 2,50 7,50 27,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 9º 05/05/1997 0

0468 ARIELI DE BRITO OLIVEIRA 20,00 0,00 2,50 7,50 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 10º 18/08/1986 0

0615 MARGARIDA VICENTINA GUERRA 15,00 7,50 2,50 7,50 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 11º 24/08/1981 1

0439 RAPHAEL RIBEIRO BORGES 15,00 5,00 2,50 10,00 20,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 12º 03/10/1995 0

0503 VERUZA CARLA BERTOLINI 10,00 5,00 0,00 12,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 13º 28/03/1982 0

0498 LUCIMARA VILLELA DOS REIS BARBOSA 12,50 2,50 7,50 10,00 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 14º 20/06/1980 2

14 Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0629 ALEX JUDSON ESTEVAM PINHEIRO 12,50 12,50 10,00 12,50 27,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 1º 10/11/1993 1

0330 MARCELO AUGUSTO GIMENES COSTE 17,50 12,50 5,00 12,50 25,00 72,50 72,50 APROVADO(A) 2º 12/12/1986 0

0441 CELSO DEFELICIBUS JUNIOR 10,00 12,50 5,00 10,00 20,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 3º 15/07/1984 1

0174 CAMILA BEATRIZ LUIZETI 15,00 7,50 7,50 12,50 15,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 4º 11/08/1999 0

0195 LUIZ FILIPE MARTINS INÁCIO 15,00 7,50 5,00 10,00 17,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 5º 05/10/1994 0

0560 BRUNO FERNANDES 17,50 10,00 5,00 5,00 17,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 6º 14/03/1999 0

0653 RAPHAEL REIS ARAUJO DE CARVALHO 17,50 10,00 5,00 12,50 10,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 7º 18/12/1991 1

0463 LUIZ PAULO MATHIAS 10,00 12,50 5,00 7,50 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 8º 25/08/1987 1

17 Médico Clínico Geral

Inscrição Candidato SUS/SP EM INF CE   T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0612 LUCAS ALBERTO SABLEWSKI 15,00 7,50 2,50 25,00   50,00 50,00 APROVADO(A) 1º 05/06/1986 0

21 Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT INF CG CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0275 NATÁLIA PALOMARES 15,00 5,00 2,50 12,50 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 1º 10/12/1991 0

0030 DENISE DIAS DA SILVA 17,50 10,00 7,50 12,50 15,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 2º 23/02/1978 0

0557 ISADORA BOTOSSI DE MATOS VANZELA 20,00 5,00 5,00 12,50 15,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 3º 10/03/1994 0

0576 JÚLIA LOPES VIEIRA 17,50 5,00 7,50 12,50 15,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 4º 11/08/2000 0

0385 STEPHANO SIMONASSI ARANTES DE SOUZA 20,00 10,00 7,50 10,00 10,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 5º 26/12/1993 0

0095 DAVILSON DONEGÁ ANTUNES 10,00 7,50 5,00 12,50 20,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 6º 19/09/1992 0

0216 WELLINGTON ZENARO 20,00 5,00 5,00 12,50 12,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 7º 04/01/1970 1